mendapatkan 2 paket bantuan dari Direktorat Jenderal Pengembangan 

Ekonomi dan Investasi Desa, Daerah Tertinggal dan Transmigrasi,  

Kementerian Desa, PDT dan Transmigrasi Republik Indonesia, yaitu : 

1. Paket pertama adalah Pembangunan Gudang Pengolahan Jambu, 

senilai Rp.385.818.000,- ( tiga ratus delapan puluh lima juta delapan 

ratus delapan belas ribu rupiah) yang berlokasi di Desa  Trimulyo 

Kecamatan Sukorejo. 

2. Paket kedua adalah Pengadaan Peralatan Pengolahan Pasca Panen 

Jambu, senilai Rp. 458.722.000,-(Empat ratus lima puluh delapan juta 

tujuh ratus dua puluh dua ribu rupiah) yang berlokasi di Desa Trimulyo 

Kecamatan Sukorejo. 

Setelah pengadaan kedua paket tersebut selesai maka pada tahun 

2019 itu pula pihak Kemendes PDT dan Transmigrasi RI juga mencarikan 

mitra usaha bagi BUMDESMA Plasma Petik Sari, yaitu PT.